
Materiale electrice

I.D.: 71904155

Data publicarii 01.08.22 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 569,66 RON - 569,66 RON

Descriere: Denumire Buc/ml Pret Total Mufa 3F 1 X 27,31 = 27,31 Perie col.carbuni 1 X 2,86 = 2,86
Cablul 1 X 15,13 = 15,13 Cablu 1 X 7,56 = 7,56 Bec 1 X 9,24 = 9,24 Bec 2 X 6,72 = 13,45
Baterie 56 X 3,11 = 174,12 Mouse 1 X 40,34 = 40,34 Bec 1 X 7,14 = 7,14 Bec 1 X 8,40 =
8,40 Lanterna frontala 2 X 28,15 = 56,30 Lanterna frontala 2 X 24,37 = 48,74 Detector
tensiune 1 X 50,42 = 50,42 Cheie 1 X 5,04 = 5,04 Suport biti magnetic 1 X 10,76 = 10,76
Lanterna cu acumulator 1 X 57,56 = 57,56 Ciocan 1 X 35,29 = 35,29 TOTAL 569,66
